haec est mera aestimatio facti, quae rel inquitur prudent i cognitioni 

iudicum pro merito const i tutorum. Iamvero iudices secundi turni ele

menta facti in hac re accurate inspexerunt ; sententia vero tertii tu rn i 

negligentiae nullo modo argui potest, cum expresse dixerit se in hac 

par te rem tan tum innuere ne videretur « inutiliter repetere quae fuse, 

« erudite et concludenter exposita sunt in sententia appellata ». 
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Concluditur ergo rat iones querelae de nulli tate aut rescissione sen

tentiae rotalis non sustineri , ideoque Emi Pat res ad pr imam quaest io

nem respondendum censuerun t : Negative. 

QUAESTIO IL - Sitne locus restitutioni in integrum in casu. Ad hanc 

al teram quaest ionem Emi Patres vix opus esse animadvertere dixerunt , 

nul lam causam verificari ex iis quae iuxta Regulas huius Supremi .Tr i 

bunal is art. 9, collatas cum Appendice art . 1, requiruntur , ut remedium 

extraordinar ium restitutionis in integrum concedendum sit. Sane nihil 

adducitur , ex quo documentorum fallacia au t adul terat io deprehendatur , 

nul lum documentum publicum aut pr ivatum reper tum est, quo factum 

aliquod novum decretorium in causa comprobetur . Neque tandem ulla 

intercessit ratio non prius deducta vel disputata, ex qua grave ac mani

festum detr imentum boni iuris demonstrar i queat . 

Quare etiam ad hoc al terum dubium Emi Pa t res respondendum 

esse manda run t : Negative. 

I taque ad proposita dubia, nempe : 

1. Sitne nulla rotalis sententia, vel sitne locus eius circumscriptioni 

seu rescissioni in casu. 

Et qua tenus negat ive: 

2. Sitne locus restitutioni in integrum in casu 

Emi ac Rmi Pat res responderunt die 13 maii 1 9 1 6 : Negative ad 

utrumque. 

De expensis autem iudicialibus Supremum idem Tribunal decrevit 

eas inter par tes esse compensandas, exceptis tamen sententiae defini

tivae expensis ex integro ab Archipresbytero sust inendis . 

Atque ita editum est, pronunciatum, decretum, declaratum ac defi

nitive iudicatum, manda tumque ut haec definitiva sentent ia publici iuris 

f ieret , et ab omnibus ad quos pertinet exsecutioni mandare tu r , non 

solum etc., sed et omni etc. 

Datum Romae, die 28 iunii 1 9 1 6 . 

Iosephus Pauca, Signaturae Votons 

L. « S. 

VISA 

Nicolaus Marini, a Secretis. 

Aloisius Scialdoni, Notarius. 
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S E G R E T E R I A D I S T A T O 

NOMINE 

Con Biglietti della Segreteria di Stato, il Santo Padre si è degnato di 
nominare: